UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bắc Giang, ngày        tháng  3  năm 2021

GIẤY MỜI

   Kính gửi:

- Các sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên

và Môi trường, Văn hóa – Thể thao và Du lịch, Nội vụ;

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND huyện Lục Nam;

- Chùa Ba Vàng.

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn tổ chức buổi làm việc về quy

hoạch và các công việc triển khai thực hiện dự án xây dựng chùa Bát Nhã.

Thành phần:

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn: Chủ trì cuộc họp;

- Đại diện lãnh đạo và bộ phận chuyên môn giúp việc các cơ quan như trên;

- Trụ trì chùa Ba Vàng;

- Đại diện lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh.

Thời gian: Từ 14h00 ngày 16 tháng 3 năm 2021.

Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, Văn phòng UBND tỉnh.

* Để chuẩn bị cho buổi làm việc, Phó Chủ tịch UBND tỉnh giao:

- Các Sở, cơ quan như kính gửi tiếp tục nghiên cứu, chuẩn bị các nội dung

theo giấy mời số 70/GM-UB ngày 24/02/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh.

- Chùa Ba Vàng chuẩn bị các tài liệu hồ sơ liên quan đến quy hoạch chùa./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Sơn;

- Văn phòng UBND tỉnh:

   + LĐVP, KTN, TH,

   + QTTV, TTTT (phục vụ);

   + Lưu: VT, XD.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-03-12T17:52:16+0700

		2021-03-13T10:05:37+0700

		2021-03-13T10:05:52+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-13T10:06:10+0700